
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

UR reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 
E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Nr. 16 

2019.gada 25.septembrī          Jelgavā 
 
Sēde sasaukta plkst.15:00 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 
1. Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 
2. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Milleru ceļš6-22, Zaļenieku pag.; 

2.Ziedkalnes1-12, Vilces pag.; 3.Meža Pakuļi 4, Jaunsvirlaukas pag.) 
3. Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē (1.Rundāles iela9-3, Mežciems; 2.Bauskas iela 7-42, 

Eleja) 
4. Par  dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē (1.Bauskas iela5-28, Eleja; 2.Bauskas iela 

9-9, Eleja) 
5. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (Bori, Jaunsvirlaukas pag.) 
6. Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Ziemeļu iela4, Līvbērzes pag.; 

2.Ķiršu iela 3, Eleja) 
7. Par zemes vienības atsavināšanu izsolē (1.Rapu mežs, Līvbērzes pag.; 2.Bumbu bedres, 

Līvbērzes pag.; 3.Mierlauki, Līvbērzes pag.; 4.Radziņi, Vircavas pag.; 5.Mazrozītes 
lauks, Zaļenieku pag.; 6.Strautmaļu lauks, Zaļenieku pag.; 7.Amoliņi, Jaunsvirlaukas 
pag.; 8.Mazlauki, Svētes pag.; 9.Mesteri, Svētes pag.; 10.Žuburu lauks, Svētes pag.; 
11.Kodināšanas punkts, Zaļenieku pag.) 

8. Par zemes vienības nodošanu īpašumā bez atlīdzības (Liepu iela 3, Mežciems) 
9. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1.Kurmalīte, Jaunsvirlaukas pag.; 

2.Gunāru lauks, Platones pag.) 
10. Par nekustamā īpašuma “Skvērs”, Elejā, Elejas pagastā iegādi 
11. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2009.gada 30.decembra lēmumā 

(protokols Nr.11, 48.§) „Par zemes piekritību” 
12. Par zemes starpgabala statusa, nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un 

nosaukuma piešķiršanu (Mazbērzaine, Vilces pag.) 
13. Par Olgas Rudakas atbrīvošanu no Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

amata 
14. Par Solveigas Alksnes iecelšanu par Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

pienākumu izpildītāju 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


15. Par apkures tarifu apstiprināšanu 
16. Par apkures tarifu apstiprināšanu (JNKU) 
17. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu tāmju apstiprināšanu 
18. Par Jelgavas novada pašvaldības pedagogu algas likmēm 
19. Par atļauju Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem savienot 

valsts amatpersonas amatu 
20. Par grozījumiem Jelgavas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumā 
21. Par Jelgavas novada pašvaldības  Apbalvošanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 
22. Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem 
23. Par saistošo noteikumu Nr.7 "Par pašvaldības nodevām Jelgavas novadā" izdošanu 
24. Par konkursa “Veselīga dzīvesveida iedvesmotājs Jelgavas novadā 2019” nolikuma 

apstiprināšanu 
 
PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 
25. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2019.gada 28.augusta lēmumā “Par 

ēdināšanas pakalpojumu izcenojumu izglītojamajiem Jelgavas novada pašvaldības 
izglītības iestādēs” (protokols Nr.15, 28.§) 

26. Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē (Līgotnes 1-15, Glūdas pag.) 
27. Par Jelgavas novada domes 2018.gada 28.decembra lēmuma ( protokols Nr.17, 5.§ ) 

"Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu" atcelšanu (Tukuļi, 
Sesavas pag.) 

 
 
Sēdi atklāj plkst.15:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 
 
Sēdi vada- 
Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Ziedonis Caune  
 
Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 
 
Sēdē piedalās-  domes deputāti: 
Ziedonis Caune - piedalās  
Ilze Vītola - piedalās  
Aija Tračuma - piedalās  
Valda Sējāne  - piedalās  
Ojārs Briedis - piedalās  
Juris Lavenieks - piedalās  
Modris Jansons - piedalās  
Kārlis Rimša - piedalās  
Juris Razživins - piedalās  
Nataļja Hohlova - piedalās  
Sarmīte Balode - piedalās  
Aivars Krūmiņš - piedalās  

2 
 



Kristaps Ozols - piedalās  
Oskars Cīrulis - piedalās  
Inta Savicka  - piedalās  
Irina Dolgova - piedalās  
Aivars Naglis - piedalās  
 
-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Valdis         
Buividaitis, Dace Kaņepone, Beāta Cirmane, Dagnija Špele, Ginta Avotiņa, Sandra Kalvāne,           
Liene Upeniece, Anda Strautniece, Kristīne Rengarte, Andris Ziemelis, Dainis Keidāns,          
Kārlis Kindzulis, Māris Žoids, Aivars Kokins, Modris Žeivots, Zane Sondore, Anita Liekna,            
Olga Rudaka, Daiga Branta, Vladislavs Beitāns, Aigars Bērtulis, Ilvija Tetērina, Aleksandrs           
Zelenkevičs, Līga Rozenbaha, Iveta Strēlniece, Maija Lasmane, Rita Borščevska, Anda          
Duge, Silvija Zīberte, Edgars Grīnofs, Ruta Medne, Pēteris Veļeckis, Staņislavs Matuss,           
Aivars Brikmanis, Vladislavs Pogožeļskis; 
-SIA “Lagzdiņa un Jēgera juridiskais birojs” juristi: 
Dzintars Lagzdiņš, Aldis Jēgeris 
 
INFORMĒ: Sēdes vadītājs Z.Caune par papildus trīs lēmumprojektiem, kuru izskatīšana          
jāiekļauj sēdes Darba kārtībā, aicina deputātus nobalsot par to. 
 

1. § 
Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

 (Z.Caune) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti          
balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Aivars             
Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija            
Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Ojārs Briedis),           
PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:  

Apstiprināt DARBA KĀRTĪBU ar papildus  trīs lēmumprojektu izskatīšanu.  
 
Deputāts K.Rimša lūdz vārdu. 
Izsaka paskaidrojošu tekstu un nolasa paziņojumu: 

“2017.gada 25.oktobra domes sēdē (publiski pieejamā domes sēdes audioieraksta 4.40           
līdz 15.40 minūtei) juridiskā pakalpojuma sniedzējs mani apvainoja sabiedrības         
maldināšanā, skaidrojot kādas Kalnciema pagasta iedzīvotājas rīcību un Jelgavas         
pašvaldības amatpersonu publiski sniegto informāciju ēkas Kalnciemā, zemes īpašumā         
“Luģi 1”celtniecības jautājumā. Ņemot vērā, ka maldināšana nav pierādīta un          
atvainošanās nav notikusi, lai izrādītu attieksmi pret nepamatotiem apvainojumiem,         
turpināšu domes sēdēs stāvēt kājās”. 

ATBILD: sēdes vadītājs Z.Caune 
 

2. § 
Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Milleru ceļš6-22, Zaļenieku pag.; 

2.Ziedkalnes1-12, Vilces pag.; 3.Meža Pakuļi 4, Jaunsvirlaukas pag.) 
(Z.Caune, I.Vītola) 

2.1. 

3 
 



Izskatot K.M. 2018.gada 20.novembra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr.         
JNP/3-19.1/18/931 par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 35,3 m² platībā          
Milleru ceļš 6-22, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā atsavināšanu un 2019.gada 17.septembra          
Zaļenieku pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/19/1370 par piekrišanu         
iegādāties minēto dzīvokli par Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un           
atsavināšanas komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas         
atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada           
domes 2018.gada 28.decembra lēmumu (protokols Nr.17,2.§2.6.) „Par dzīvokļa nodošanu         
atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites          
un atsavināšanas komisijas 2019.gada 29.augusta protokolu Nr.13, Jelgavas novada dome,          
atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons,             
Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola,            
Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Ojārs           
Briedis, Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 
1. Atsavināt, pārdodot K.M. par nosacīto cenu – 1700,00 EUR (viens tūkstotis septiņi            

simti euro), dzīvokli 35,3 m2 platībā un kopīpašuma 353/14486 domājamās daļas no            
dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54960040271001 un zemes vienības ar          
kadastra apzīmējumu 54960040271, adrese: Milleru ceļš 6-22, Zaļenieki, Zaļenieku         
pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 
2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu           
laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša           
maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 
2.2. 

Izskatot K.J. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2019.gada         
16.septembrī ar Nr.JNP/3-19.1/19/722, par piekrišanu iegādāties dzīvokli “Ziedkalnes 1”-         
12, Vilces pagastā, Jelgavas novadā par Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas,           
aprites un atsavināšanas komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz Publiskas personas          
mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas           
novada domes 2019.gada 27.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 37.§) „Par dzīvokļa          
nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada pašvaldības mantas         
novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 29.augusta lēmumu (protokols         
Nr.13), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka,             
Aivars Naglis, Modris Jansons, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Valda Sējāne,            
Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Kristaps Ozols,            
Oskars Cīrulis, Ojārs Briedis, Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot K.J. par nosacīto cenu –1000,- EUR (viens tūkstotis euro),           
dzīvokli ar kopējo platību 41,2 m² un kopīpašuma 412/5314 domājamās daļas no            
dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 54900020029009) un zemes vienības        
(kadastra apzīmējums 54900020073), adrese “Ziedkalnes 1”- 12, Vilces pagasts,         
Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 
2.1.Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma maksas pircēja samaksā divu nedēļu            

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 
2.2.Atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša          

maksājumu 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 
 

4 
 



2.3. 
Izskatot I.V. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2019.gada         

12.septembrī ar Nr.JNP/3-19.1/19/707, par piekrišanu iegādāties dzīvokli “Meža Pakuļi”-4,         
Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā par Jelgavas novada pašvaldības mantas         
novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz         
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta          
trešo daļu, Jelgavas novada domes 2019.gada 27.februāra lēmumu (protokols Nr.2, 37.§)           
„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada pašvaldības          
mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 29.augusta lēmumu         
(protokols Nr.13), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta             
Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova,           
Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks,            
Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Ojārs Briedis, Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS –             
nav,  nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot I.V. par nosacīto cenu – 500,- EUR (pieci simti euro), dzīvokli ar              
kopējo platību 25,2 m² un kopīpašuma 252/4230 domājamās daļas no dzīvojamās           
mājas (kadastra apzīmējums 54560030047001) un zemes vienības (kadastra        
apzīmējums 54560030047), adrese “Meža Pakuļi”-4, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas        
novads. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 
2.1.Pirmo iemaksu 50,- EUR (piecdesmit euro) apmērā pircēja samaksā divu nedēļu           

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 
2.2.Atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša          

maksājumu 1 gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. 
 
 

3. § 
Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē (1.Rundāles iela9-3, Mežciems; 2.Bauskas iela 7-42, 

Eleja) 
(Z.Caune, I.Vītola) 

3.1. 
Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības dzīvokļa īpašuma Rundāles iela 9-3,         

Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54569000433 (reģistrēts        
Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.496 3) nepieciešamību pašvaldību        
funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un          
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu,            
5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, Jelgavas novada domes 2019.gada             
24.aprīļa lēmumu (protokols Nr.7, 3.§) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”,          
Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas         
2019.gada 29.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.13), Jelgavas novada domes 2014.gada          
23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9, 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības              
maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka,             
Aivars Naglis, Modris Jansons, Aivars Krūmiņš, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola,            
Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Ojārs           
Briedis), PRET – 1 (Kārlis Rimša), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Irina Dolgova)             
nolemj: 

 
1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Rundāles iela 9-3, Mežciems, Jaunsvirlaukas pagasts,         

Jelgavas novads, kadastra Nr.54569000433, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību           

5 
 



27,1 m² un kopīpašuma 271/1703 domājamajās daļas no dzīvojamās mājas (kadastra           
apzīmējums 54560020001001). 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu           
soli. Izsoles sākumcena 1300,- EUR (viens tūkstotis trīs simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
4. Uzdot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un         

organizēt izsoli. 
 
3.2. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Bauskas iela 7-42, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas          
novadā, ar kadastra Nr.54489000668, kas sastāv no dzīvokļa 42,3 m2 platībā un kopīpašuma             
423/17471 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu         
54480060274002 (19.12.2018. reģistrēts Elejas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.194        
42) nepieciešamību pašvaldību funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par         
pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta         
pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu,               
Jelgavas novada domes 2018.gada 25.jūlija lēmumu (protokols Nr. 10., 3.§, 3.5.p.) „Par            
dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas,         
aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 29.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.13) un           
Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma             
izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR             
– 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Aivars Krūmiņš, Valda             
Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks,           
Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Ojārs Briedis), PRET – 1 (Kārlis Rimša), ATTURAS – 2              
(Nataļja Hohlova, Irina Dolgova),  nolemj: 

 
1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Bauskas ielā 7-42, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas          

novadā ar kadastra Nr.54489000668, kas sastāv no dzīvokļa 42,3 m2 platībā un            
kopīpašuma 423/17471 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra         
apzīmējumu 54480060274002. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu           
soli. Izsoles sākumcena 2700 EUR (divi tūkstoši septiņi euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
4. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt          

izsoli. 
 

4. § 
Par  dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē (1.Bauskas iela5-28, Eleja; 2.Bauskas iela 9-9, 

Eleja)  
(Z.Caune, I.Vītola) 

4.1. 
Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2019.gada 10.septembra        

rīkojumu Nr.JNP/3-2/19/192 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā         
īpašuma Bauskas iela 5-28, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā izsole uzskatāma par            
nenotikušu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās          
daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas          

1.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 32.panta pirmās daļas 1. punktu un Jelgavas novada              
domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr. 9; 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra             

6 
 



un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ziedonis             
Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze            
Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Oskars Cīrulis, Ojārs Briedis),           
PRET – 3 (Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša), ATTURAS – 2 (Nataļja             
Hohlova, Irina Dolgova),  nolemj: 

 
1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Bauskas ielā 5-28, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā           

ar kadastra Nr.54489000667, kas sastāv no dzīvokļa 41,7 m² platībā, kopīpašuma           
417/17456 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra         
apzīmējumu 54480060274001. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atkārtotā, otrajā, atklātā mutiskā izsolē ar            
augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 2400,- EUR (divi tūkstoši četri simti euro ).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
4. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 
4.2. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2019.gada 10.septembra        
rīkojumu Nr.JNP/3-2/19/190 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā         
īpašuma Bauskas iela 9-9, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā izsole uzskatāma par            
nenotikušu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās          
daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas          

1.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 32.panta pirmās daļas 1. punktu un Jelgavas novada              
domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr. 9; 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra             
un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ziedonis             
Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze            
Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Oskars Cīrulis, Ojārs Briedis),           
PRET – 3 (Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša), ATTURAS – 2 (Nataļja             
Hohlova, Irina Dolgova),  nolemj: 

 
1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Bauskas ielā 9-9, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā ar            

kadastra Nr.5448 900 0672, kas sastāv no dzīvokļa 31,1 m² platībā, kopīpašuma            
311/17673 domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra         
apzīmējumu 54480060274003. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atkārtotā, otrajā, atklātā mutiskā izsolē ar            
augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 2080,- EUR (divi tūkstoši astoņdesmit euro ).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
4. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 
5. § 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (Bori, Jaunsvirlaukas pag.)  
(Z.Caune, I.Vītola) 

 
Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Bori”, Jaunsvirlaukas pagastā,        

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54560050042, konstatēts: 
1) nekustamais īpašums „Bori”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra         

Nr.54560050042 sastāv no neapbūvētas lauksaimniecības zemes vienības ar kadastra         
apzīmējumu 54560050042 2,06 ha platībā. Īpašuma tiesības nostiprinātas        

7 
 



Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000535132 uz Jelgavas       
novada pašvaldības vārda 2014.gada 17.jūlijā; 

2) zemes vienība ir iznomāta lauksaimniecības vajadzībām vienam nomniekam līdz         
31.12.2019.; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm          
pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta           

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un          
atsavināšanas komisijas 2019.gada 29.augusta lēmumu (protokols Nr.13, 2.§), Publiskas         
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta           
pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR              
– 12 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris             
Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Juris Lavenieks,           
Ojārs Briedis), PRET – 4 (Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša, Irina Dolgova),             
ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova),  nolemj: 

 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Bori”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā        

(kadastra Nr.54560050042), kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecības zemes        
vienības 2,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54560050042, pārdodot to atklātā           
izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas         
komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 
6. § 

Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Ziemeļu iela4, Līvbērzes pag.; 
2.Ķiršu iela 3, Eleja)  

(Z.Caune, I.Vītola) 

6.1. 
Izskatot G.Č. 2019.gada 11.septembra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada         

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/19/706, par piekrišanu iegādāties pašvaldībai piederošu        
apbūvēto zemes vienību Ziemeļu iela 4, Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā 0,0635            
ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620100798, par Jelgavas novada pašvaldības mantas           
novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas apstiprināto nosacīto cenu, ņemot vērā, ka           
uz zemesgabala atrodas G.Č. piederoša ēka, kas 11.10.2007. ir reģistrēta Līvbērzes pagasta            
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000378882, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”        
14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas           
mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu,            
37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto daļu, Jelgavas novada domes 2018.gada           
25.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.10, 26.§.) „Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai           
par nosacīto cenu” un Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un           
atsavināšanas komisijas 2019.gada 29.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.13, 1.§),         
Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars             
Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte            
Balode, Aivars Krūmiņš, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis, Kristaps Ozols, Nataļja Hohlova,           
Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:  
 

8 
 



1. Atsavināt, pārdodot G.Č. par nosacīto cenu 2200,- EUR (divi tūkstoši divi simti euro),             
apbūvētu zemes vienību Ziemeļu iela 4, Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā           
0,0635 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620100798. 

2. Noteikt šādu zemes pirkuma summas samaksas kārtību: 
2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircēja samaksā divu nedēļu laikā            

no līguma noslēgšanas dienas; 
2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša          

maksājumu 1 gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. 
 
6.2. 

Izskatot A.Z. 2019.gada 4.februāra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada         
pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/19/64, par Jelgavas novada pašvaldībai piederošas zemes         
vienības 0,3235 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54480060318 Ķiršu iela 3, Elejā, Elejas             
pagastā, Jelgavas novadā atsavināšanu un 2019.gada 11.septembrī Jelgavas novada         
pašvaldībā reģistrētu iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/19/701 par piekrišanu iegādāties minēto          
zemes vienību par Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un          
atsavināšanas komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”         
14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas           
mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu,            
37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta septīto daļu, Jelgavas novada pašvaldības mantas           
novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 29.augusta lēmumu( protokols         
Nr.13), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka,             
Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma,            
Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis, Kristaps Ozols, Nataļja           
Hohlova, Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav, ATTURAS – nav,             
nolemj: 

 
Atsavināt, pārdodot A.Z. par nosacīto cenu – EUR 3500,- (trīs tūkstoši pieci simti             

euro), zemes vienību 0,3235 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54480060318 Ķiršu iela 3,             
Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 
 
Sanāksmes vadītājs Z.Caune plkst.15:13 izsludina 10 minūšu pārtraukumu. 
Sēde atsākas plkst.15:23 
 

7. § 
Par zemes vienības atsavināšanu izsolē (1.Rapu mežs, Līvbērzes pag.; 2.Bumbu bedres, 
Līvbērzes pag.; 3.Mierlauki, Līvbērzes pag.; 4.Radziņi, Vircavas pag.; 5.Mazrozītes lauks, 

Zaļenieku pag.; 6.Strautmaļu lauks, Zaļenieku pag.; 7.Amoliņi, Jaunsvirlaukas pag.; 
8.Mazlauki, Svētes pag.; 9.Mesteri, Svētes pag.; 10.Žuburu lauks, Svētes pag.; 

11.Kodināšanas punkts, Zaļenieku pag.)  
(Z.Caune, I.Vītola, I.Dolgova) 

7.1. 
Izvērtējot nekustamā īpašuma „Rapu mežs”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā,         

kadastra Nr.54620030137, kas sastāv no neapbūvētas meža zemes vienības ar kadastra           
apzīmējumu 54620030137 - 96,82 ha platībā un mežaudzes, nepieciešamību pašvaldības          
funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas          
2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma          

9 
 



3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada              
domes 2019.gada 27.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2, 7.§; 7.2.p) “Par zemes vienības            
nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas,        
atsavināšanas un aprites komisijas 2019.gada 11.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.14)          
un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par            
īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti            
balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda             
Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs            
Briedis), PRET – 5 (Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina             
Dolgova), ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova),  nolemj: 
 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Rapu mežs”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar          

kadastra Nr.54620030137, kas sastāv no neapbūvētas meža zemes vienības ar kadastra           
apzīmējumu 54620030137 - 96,82 ha platībā, tai skaitā 63,38 ha mežaudze, pārdodot to             
atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.            
Izsoles sākumcena 209 500,00 EUR (divi simti deviņi tūkstoši pieci simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
4. Uzdot Līvbērzes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 
 
7.2. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Bumbu bedres”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā,         
kadastra Nr.54620030136, kas sastāv no neapbūvētas meža zemes vienības ar kadastra           
apzīmējumu 54620030136 - 126,03 ha platībā un mežaudzes, nepieciešamību pašvaldības          
funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas          
2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma          

3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada              
domes 2019.gada 27.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2, 7.§; 7.3.p) “Par zemes vienības            
nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas,        
atsavināšanas un aprites komisijas 2019.gada 11.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.14)          
un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par            
īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti            
balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda             
Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs            
Briedis), PRET – 5 (Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina             
Dolgova), ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova),  nolemj: 
 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Bumbu bedres”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar          
kadastra Nr.54620030136, kas sastāv no neapbūvētas meža zemes vienības ar kadastra           
apzīmējumu 54620030136 - 126,03 ha platībā, tai skaitā 109,75 ha mežaudze,           
pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.            
Izsoles sākumcena 358 400,00 EUR (trīs simti piecdesmit astoņi tūkstoši četri simti           
euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
4. Uzdot Līvbērzes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt          

izsoli. 
 
7.3. 

10 
 



Izvērtējot nekustamā īpašuma „Mierlauki”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā,        
kadastra Nr.54620070044, kas sastāv no neapbūvētas meža zemes vienības ar kadastra           
apzīmējumu 54620070044 - 9,3 ha platībā un mežaudzes, nepieciešamību pašvaldības          
funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas          
2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma          

3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada              
domes 2019.gada 27.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2, 7.§; 7.1.p) “Par zemes vienības            
nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas,        
atsavināšanas un aprites komisijas 2019.gada 11.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.14)          
un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par            
īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti            
balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda             
Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs            
Briedis), PRET – 5 (Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina             
Dolgova), ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova),  nolemj: 
 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Mierlauki”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar         
kadastra Nr.54620070044, kas sastāv no neapbūvētas meža zemes vienības ar kadastra           
apzīmējumu 54620070044 - 9,3 ha platībā, tai skaitā 8,28ha mežaudze, pārdodot to            
atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.            
Izsoles sākumcena 92 700,00 EUR (deviņdesmit divi tūkstoši septiņi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
4. Uzdot Līvbērzes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt          

izsoli. 
 
7.4. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54920050087, “Radziņi”, Vircavas        
pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 20,96 ha platībā ar kadastra             
apzīmējumu 54920050087, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz        
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu,           

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu,           
5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu            
(sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”,             
Jelgavas novada domes 2019.gada 29.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 5.§5.4.) “Par           
zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē” un Jelgavas novada pašvaldības mantas          
novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 11.septembra lēmumu        
(protokols Nr.14), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta             
Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija            
Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis), PRET – 5 (Kristaps Ozols,            
Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), ATTURAS – 1 (Nataļja            
Hohlova),  nolemj: 
 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Radziņi”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra          
Nr.54920050087, kas sastāv no zemes vienības 20,96 ha platībā ar kadastra apzīmējumu            
54920050087. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.            
Izsoles sākumcena 158 200,- EUR (viens simts piecdesmit astoņi tūkstoši divi simti           
euro). 

11 
 



3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
4. Uzdot Vircavas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 
7.5. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54960040487, “Mazrozītes lauks”,        
Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 0,9536 ha platībā ar             
kadastra apzīmējumu 54960040441, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai,       
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās           
daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas          

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada             
23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles             
dalības maksu”, Jelgavas novada domes 2019.gada 27.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.3,           
5.§5.1.) “Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē” un Jelgavas novada pašvaldības           
mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 11.septembra lēmumu         
(protokols Nr.14), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta             
Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija            
Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis), PRET – 5 (Kristaps Ozols,            
Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), ATTURAS – 1 (Nataļja            
Hohlova),  nolemj: 
 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Mazrozītes lauks”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā         
ar kadastra Nr.54960040487, kas sastāv no zemes vienības 0,9536 ha platībā ar kadastra             
apzīmējumu 54960040441. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.            
Izsoles sākumcena 5 400,- EUR (pieci tūkstoši četri simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
4. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt          

izsoli. 
 
7.6. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54960060136, “Strautmaļu lauks”,        
Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 3,78 ha platībā ar kadastra              
apzīmējumu 54960060112, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz        
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu,           

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu,           
5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu            
(sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”,             
Jelgavas novada domes 2019.gada 27.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 5.§5.2.) “Par           
zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē” un Jelgavas novada pašvaldības mantas          
novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 11.septembra lēmumu        
(protokols Nr.14), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta             
Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija            
Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis), PRET – 5 (Kristaps Ozols,            
Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), ATTURAS – 1 (Nataļja            
Hohlova),  nolemj: 
 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Strautmaļu lauks”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā         
ar kadastra Nr.54960060136, kas sastāv no zemes vienības 3,78 ha platībā ar kadastra             
apzīmējumu 54960060112. 

12 
 



2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.            
Izsoles sākumcena 26 100,- EUR (divdesmit seši tūkstoši viens simts euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
4. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt          

izsoli. 
 
7.7. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības īpašuma “Amoliņi”, Jaunsvirlaukas pagastā,        
Jelgavas novadā, kadastra Nr.54560080168 (reģistrēts Jaunsvirlaukas pagasta       
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000587082) nepieciešamību pašvaldību funkciju      
veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un Publiskas          
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta            
pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, Jelgavas novada domes 2019.gada 24.aprīļa             
lēmumu (protokols Nr.7, 8.§) „Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas           
novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada         
11.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.14), Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija          
lēmumu (protokols Nr.9, 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”,              
Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars             
Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte            
Balode, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis), PRET – 5 (Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars             
Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova), nolemj: 

 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Amoliņi”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā ar         

kadastra Nr.54560080168, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 23,36 ha          
platībā ar kadastra apzīmējumu 54560080166. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu           
soli. Izsoles sākumcena 184300,- EUR (viens simts astoņdesmit četri tūkstoši trīs           
simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
4. Uzdot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un         

organizēt izsoli. 
 
Turpmākos sēdes darba kārtības jautājumos deputāti balso manuāli. 
 
7.8. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Mazlauki”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā ar         
kadastra Nr. 54820030155, kas sastāv no zemes vienības 1,51 ha platībā ar kadastra             
apzīmējumu 54820030515, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz        
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu,           

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu,           
5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu            
(sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”,             
Jelgavas novada domes 2019.gada 29.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 5.§, 5.1.p.) “Par            
zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē” un Jelgavas novada pašvaldības mantas          
novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 29.augusta lēmumu (protokols         
Nr.13), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka,             
Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma,            
Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis), PRET – 5 (Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis,             
Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova),  nolemj: 

13 
 



 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Mazlauki”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā ar         

kadastra Nr.54820030155, kas sastāv no zemes vienības 1,51 ha platībā ar kadastra            
apzīmējumu 54820030515. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.            
Izsoles sākumcena 6900,- EUR (seši tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
4. Uzdot Svētes pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt          

izsoli. 
 
7.9. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Mesteri”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra          
Nr. 54820030128, kas sastāv no zemes vienības 1,56 ha platībā ar kadastra apzīmējumu             
54820030128, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par         
pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas          

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta           
pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes            
protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas             
novada domes 2019.gada 29.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 5.§, 5.2.p.) “Par zemes            
vienības nodošanu atsavināšanai izsolē” un Jelgavas novada pašvaldības mantas         
novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 29.augusta lēmumu (protokols         
Nr.13), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka,             
Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma,            
Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis), PRET – 5 (Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis,             
Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova),  nolemj: 
 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Mesteri”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra          
Nr.54820030128, kas sastāv no zemes vienības 1,56 ha platībā ar kadastra           
apzīmējumu 54820030128. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.            
Izsoles sākumcena 8500,- EUR (astoņi tūkstoši pieci simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
4. Uzdot Svētes pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt          

izsoli. 
 
7.10. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Žuburu lauks”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā ar          
kadastra Nr. 54820030156, kas sastāv no zemes vienības 1,2 ha platībā ar kadastra             
apzīmējumu 54820030514, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz        
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu,           

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu,           
5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu            
(sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”,             
Jelgavas novada domes 2019.gada 29.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 5.§, 5.3.p.) “Par            
zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē” un Jelgavas novada pašvaldības mantas          
novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 29.augusta lēmumu (protokols         
Nr.13), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka,             
Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma,            

14 
 



Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis), PRET – 5 (Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis,             
Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova),  nolemj: 
 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Žuburu lauks”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā ar          
kadastra Nr.54820030156, kas sastāv no zemes vienības 1,2 ha platībā ar kadastra            
apzīmējumu 54820030514. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.            
Izsoles sākumcena 6600,- EUR (seši tūkstoši seši simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
4. Uzdot Svētes pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt          

izsoli. 
 
7.11. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54960040253, “Kodināšanas punkts”,        
Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 0,5550 ha platībā ar             
kadastra apzīmējumu 54960040253, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai,       
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās           
daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas          

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada             
23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles             
dalības maksu”, Jelgavas novada domes 2019.gada 27.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.3,           
5.§) “Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē” un Jelgavas novada pašvaldības           
mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 29.augusta lēmumu         
(protokols Nr.13), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta             
Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija            
Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis), PRET – 5 (Kristaps Ozols,            
Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), ATTURAS – 1 (Nataļja            
Hohlova),  nolemj: 
 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Kodināšanas punkts”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas        
novadā ar kadastra Nr.54960040253, kas sastāv no zemes vienības 0,5550 ha platībā            
ar kadastra apzīmējumu 54960040253. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.            
Izsoles sākumcena 3100,- EUR (trīs tūkstoši viens simts euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
4. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt          

izsoli. 
 

8. § 
Par zemes vienības nodošanu īpašumā bez atlīdzības (Liepu iela 3, Mežciems) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 
Izskatot K.L. 2019.gada 26.augusta iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada         

pašvaldībā ar Nr.JNPIP/3-10/19/27, konstatēts: 
1) 16 dzīvokļu dzīvojamā māja ar adresi Liepu iela 3, Mežciems, Jaunsvirlaukas           

pag., Jelgavas nov. izvietotas uz vienas zemes vienības 0,1595 ha platībā ar            
kadastra apzīmējumu 54560020176; 

2) nekustamais īpašums ar kadastra Nr.54560020176 “Liepu iela 3”, kura sastāvā          

15 
 



ietilpst dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 54560020176001, adrese: Liepu         
iela 3, Mežciems, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., reģistrēts Jaunsvirlaukas         
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.319; 

3) dzīvojamās mājas privatizācija uzsākta līdz 2014.gada 30.septembrim; 
4) atbilstoši likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 7.panta          

otrās daļas tābrīža redakcijai, ņemot vērā, ka daudzdzīvokļu mājā Liepu iela 3            
esošo dzīvokļu visi privatizētāji nebija Latvijas Republikas pilsoņi, līdz 1998.gada          
2.jūnijam privatizācijas objekts bija daudzdzīvokļu mājā esošs dzīvoklis kopā ar          
attiecīgu kopīpašumā esošu dzīvojamās mājas domājamo daļu un zemes gabala          
attiecīgās domājamās daļas nomu uz 99 gadiem; 

5) šobrīd attiecībā uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54560020176 vairs          
nepastāv privatizācijas ierobežojumi, kas bija spēkā privatizācijas uzsākšanas        
brīdī un ir iespējams dzīvokļu īpašniekiem nodot īpašumā zemes vienības          
domājamās daļas; 

6) pieciem dzīvokļu īpašumiem domājamā daļa no zemes vienības ietilpst īpašuma          
sastāvā un reģistrēta zemesgrāmatā: 
6.1) dzīvokļa īpašumam ar kadastra Nr.54569000016, Liepu iela 3-1, Mežciems,          

Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., zemes vienības 708/11570 domājamās        
daļas; 

6.2) dzīvokļa īpašumam ar kadastra Nr.54569000039, Liepu iela 3-2, Mežciems,          
Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., zemes vienības 576/11570 domājamās        
daļas; 

6.3) dzīvokļa īpašumam ar kadastra Nr.54569000150, Liepu iela 3-7, Mežciems,          
Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., zemes vienības 704/11570 domājamās        
daļas; 

6.4) dzīvokļa īpašumam ar kadastra Nr.54569000145, Liepu iela 3-13,         
Mežciems, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., zemes vienības 706/11570        
domājamās daļas; 

6.5) dzīvokļa īpašumam ar kadastra Nr.54569000407, Liepu iela 3-14,         
Mežciems, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., zemes vienības 572/11570        
domājamās daļas. 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma          

“Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 84.panta pirmo daļu, Jelgavas           
novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis,             
Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode,            
Juris Lavenieks, Ojārs Briedis, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis           
Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj:  

1.Nodot īpašumā bez atlīdzības Jelgavas novada pašvaldības īpašumā esošas zemes          
vienības 0,1595 ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 54560020176, adrese: Liepu          
iela 3, Mežciems, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., domājamās daļas sekojošu          
dzīvokļu īpašniekiem:  

1.1. dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.54569000168, Liepu iela 3-3, Mežciems,         
Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov. īpašniekam – 718/11570 domājamās daļas; 

1.2. dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.54569000148, Liepu iela 3-4, Mežciems,         
Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov. īpašniekam – 571/11570 domājamās daļas; 

1.3. dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.54569000149, Liepu iela 3-5, Mežciems,         
Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov. īpašniekam – 697/11570 domājamās daļas; 

1.4. dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.54569000038, Liepu iela 3-6, Mežciems,         
Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov. īpašniekam – 581/11570 domājamās daļas; 

16 
 



1.5. dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.54569000151, Liepu iela 3-8, Mežciems,         
Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov. īpašniekam – 595/11570 domājamās daļas; 

1.6. dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.54569000152, Liepu iela 3-9, Mežciems,         
Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov. īpašniekam – 1263/11570 domājamās daļas; 

1.7. dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.54569000132, Liepu iela 3-10, Mežciems,         
Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov. īpašniekam – 1296/11570 domājamās daļas; 

1.8. dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.54569000143, Liepu iela 3-11, Mežciems,         
Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov. īpašniekam – 728/11570 domājamās daļas; 

1.9. dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.54569000144, Liepu iela 3-12, Mežciems,         
Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov. īpašniekam – 563/11570 domājamās daļas; 

1.10. dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.54569000146, Liepu iela 3-15, Mežciems,         
Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov. īpašniekam – 721/11570 domājamās daļas; 

1.11. dzīvokļa īpašuma ar kadastra Nr.54569000147, Liepu iela 3-16, Mežciems,         
Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov. īpašniekam – 571/11570 domājamās daļas. 

2. Uzdot Dzīvojamo māju privatizācijas komisijai līdz 2019.gada 31.decembrim        
sagatavot un slēgt vienošanās ar daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu iela 3           
kopīpašniekiem par funkcionāli nepieciešamās zemes vienības nodošanu īpašumā        
bez atlīdzības.  

 
9. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1.Kurmalīte, Jaunsvirlaukas pag.; 2.Gunāru 
lauks, Platones pag.)  

(Z.Caune, I.Vītola) 

9.1. 
Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības īpašuma “Kurmalīte”, Jaunsvirlaukas pagastā,        

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54560110147 (reģistrēts Jaunsvirlaukas pagasta       
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000586571) nepieciešamību pašvaldību funkciju      
veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un Publiskas          
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta            
pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, Jelgavas novada domes 2019.gada 27.marta             
lēmumu (protokols Nr.3, 7.§) „Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”,          
Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas         
2019.gada 29.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.13), Jelgavas novada domes 2014.gada          
23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9, 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības              
maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ziedonis Caune, Inta Savicka,             
Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma,            
Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis, Irina Dolgova), PRET – 5 (Kristaps Ozols,             
Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova), ATTURAS – nav,           
nolemj: 

 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Kurmalīte”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā        

ar kadastra Nr.54560110147, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,80 ha platībā            
ar kadastra apzīmējumu 54560110147 un uz tās esošām būvēm – ēdnīcas ar kadastra             
apzīmējumu 54560110147001 un noliktavas ar kadastra apzīmējumu       
54560110147002. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu           
soli. Izsoles sākumcena 6500,- EUR (seši tūkstoši pieci simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

17 
 



4. Uzdot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un         
organizēt izsoli. 

 
9.2. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Gunāru lauks” ar kadastra Nr. 54700050051 Platones          
pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 9,64 ha platībā ar kadastra             
apzīmējumu 54700050051 (reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Platones        
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000548437) nepieciešamību pašvaldības funkciju        
veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas          
mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un             
piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites           
un atsavināšanas komisijas 2019.gada 29.augusta lēmumu (protokols Nr.13), Jelgavas         
novada domes 2019.gada 26.jūnija lēmumu (protokols Nr.10, 6.§ ) „Par zemes vienības            
nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu         
(protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības masku”, Jelgavas             
novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis,             
Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode,            
Juris Lavenieks, Ojārs Briedis, Irina Dolgova), PRET – 5 (Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis,             
Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova), ATTURAS – nav,   nolemj: 

 
1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Gunāru lauks”, Platones pagastā, Jelgavas novadā ar          

kadastra Nr.54700050051, kas sastāv no zemes vienības 9,64 ha platībā ar kadastra            
apzīmējumu 54700050051.  

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu           
soli. Izsoles sākumcena 72 900 EUR (septiņdesmit divi tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 
4. Uzdot Platones pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt          

izsoli. 
 

10. § 
Par nekustamā īpašuma “Skvērs”, Elejā, Elejas pagastā iegādi 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 
Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.54480060490 “Skvērs”, Elejas pagastā sastāv         

no zemes vienības 0,3727 ha platībā un atrodas starp pašvaldības īpašumā esošām zemes             
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 54480060300 un 54480060516. Uz visām trīs zemes           
vienībām atrodas zaļā zona- parks. Zemes vienība nepieciešama pašvaldības īpašumā esošo           
zemes vienību paplašināšanai un labiekārtošanai , pašvaldības funkcijas –parku, skvēru un           
zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta            
pirmās daļas 1. punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības           
mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2019.gada 3.aprīļa lēmumu         
(protokols Nr.5) un Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un          
aprites komisijas 2019.gada 30.jūnija lēmumu (protokols Nr.8), Jelgavas novada dome,          
atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons,             
Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks,            
Ojārs Briedis, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova,            
Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 
 

18 
 



1. Iegādāties Jelgavas novada pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.          
54480060490 “Skvērs”, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā par summu 1500,-          
EUR (viens tūkstotis pieci simti euro) 

2. Lēmumu nosūtīt pārdevējai Maijai Gricjus uz adresi: Lietuvas iela 45, Eleja, Elejas            
pag., Jelgavas nov., LV-3023. 

 
11. § 

Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2009.gada 30.decembra lēmumā (protokols 
Nr.11, 48.§) „Par zemes piekritību” 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta 2019.gada 22.augusta vēstuli Nr.2-04-Z/534 (reģistrēta         

ar Nr. JNP/3-16.1/19/390), pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 55.panta         
2.punktu, 57.pantu, 70.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis            
Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze            
Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis, Kristaps Ozols,           
Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET –            
nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 
 

1. Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2009.gada 30.decembra lēmuma        
(protokols Nr.11 48.§) „Par zemes piekritību” 48.2.punktā, svītrojot no tabulas          
zemes vienību: 

 
Nr. 
p.k 

Ceļa, ielas vai 
zemes gabala 
nosaukums 

Kadastra apzīmējums Platība,  
ha 

34. pagasta ceļš 54600020302 
 

0,6 

 
2.  Lēmumu iesniegt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajā nodaļā kadastra 

datu aktualizācijas ierosināšanai. 
 

12. § 
Par zemes starpgabala statusa, nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un 

nosaukuma piešķiršanu (Mazbērzaine, Vilces pag.) 
(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 
Izvērtējot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 5490 007 0147, Vilces pagastā, Jelgavas            

novadā sastāvā esošas zemes vienības 1,95 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 007             
0147 turpmāko izmantošanu, konstatēts:  

1) nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 5490 007 0147 sastāvā esošas apbūvētas zemes            
vienības 1,95 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 007 0147 īpašuma tiesības nav             
reģistrētas zemesgrāmatā; 

2) zemes vienības piekritība pašvaldībai noteikta ar Vilces pagasta padomes 2009.gada          
28.maija lēmumu “Par lauku apvidus zemes piekritību Vilces pagasta pašvaldībai”          
(protokols Nr.5, 10.§) ; 

19 
 



3) zemes vienībai nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ceļam, tādēļ tai          
nosakāms starpgabala statuss, pamatojoties uz Publiskas personas mantas        
atsavināšanas likuma 1.panta 11. punkta “b” apakšpunktu. 
 
Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta         

“b” apakšpunktu, likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to            
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 4.punktu, Nekustamā īpašuma valsts         
kadastra likuma 15.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro           
daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma         
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un          
maiņas kārtība” 16.2.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis            
Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze            
Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis, Kristaps Ozols,           
Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET –            
nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 
1. Noteikt starpgabala statusu zemes vienībai 1,95 ha platībā ar kadastra apzīmējumu           

5490 007 0147, Vilces pagastā, Jelgavas novadā. 
2. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.5490 007 0147 , kura sastāvā ietilpst zemes            

vienība ar kadastra apzīmējumu 5490 007 0147, piešķirt nosaukumu „Mazbērzaine”. 
3. Zemes vienībai 1.95 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 007 0147 noteikt            

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir           
lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101). 

4. Starpgabalu reģistrēt zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 
 

13. § 
Par Olgas Rudakas atbrīvošanu no Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata 

(Z.Caune, I.Vītola) 
 

Izskatot Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētājas Olgas Rudakas 2019.gada        
30.augusta iesniegumu, pamatojoties uz likuma .„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas          
26.punktu, Bāriņtiesu likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti           
balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda             
Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs            
Briedis, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova,           
Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 

1. Atbrīvot Olgu Rudaku no Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata         
2019.gada 30.septembrī (pēdējā darba diena). 

 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Personāla nodaļai. 

 

14. § 
Par Solveigas Alksnes iecelšanu par Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

pienākumu izpildītāju 
 (Z.Caune, I.Vītola) 

 

20 
 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu,         
Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars             
Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte            
Balode, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš,           
Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 

Iecelt Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieci Solveigu Alksni par         
Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja pienākumu izpildītāju no 2019.gada 1.oktobra         
līdz Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja iecelšanai amatā. 
 

15. § 
Par apkures tarifu apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 
Izskatot Elejas, Glūdas, Jaunsvirlaukas, Lielplatones, Līvbērzes, Platones, Sesavas,        

Svētes, Valgundes, Vilces, Vircavas, Zaļenieku, Glūdas pagasta pārvaldes un Lielplatones          
pamatskolas-atbalsta centra aprēķinātos apkures tarifus 2019./2020.gada apkures sezonai,        
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „d”          
apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta            
Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija            
Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis,           
Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS            
– nav,  nolemj: 

 
Apstiprināt apkures tarifus 2019./2020.gada apkures sezonai EUR/MWh, (EUR/m2)        

bez PVN: 

Nr.p.k. Ēka, iestādes adrese Izcenojums (bez PVN) 
EUR/MWh EUR/m2 

1. Saieta nams, Lietuvas iela-42, Eleja, Elejas 
pagasts 

60.37 0.91 

2. Elejas vidusskola , Lietuvas iela -34, Eleja, 
Elejas pagasts 70.15 1.69 

3. Elejas vidusskola,  Meža prospekts -5, Eleja, 
Elejas pagasts 51.50 1.42 

4. Pagasta pārvalde, Dārza iela -5, Eleja, Elejas 
pagasts 60.61 1.66 

5. IKSC „Līdumi” filiāle „Jaunlīdumi”, Dzirnieki, 
Jaunsvirlaukas pagasts 84.39 1.27 

6. IKSC „Līdumi” filiāle „Kraujas”, Svirlaukas 
iela 22, Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts  68.00 1.30 

7. Pagasta pārvaldes ēka, Lielupes iela 5, Staļģene, 
Jaunsvirlaukas pagasts 83.80 1.52 

8. Staļģenes vidusskola, Skolas iela 2, Staļģene, 
Jaunsvirlaukas pagasts 60.08 0.76 

9. Lielplatones muiža, Alejas iela 7, Lielplatone, 
Lielplatones pagasts 93.73 0.37 

10. Lielplatones pamatskola-atbalsta centrs, 
“Lielplatones skola”, Lielplatones pagasts 
(skolai) 

38.08 0.88 

21 
 



11. Lielplatones pamatskola-atbalsta centrs, 
“Lielplatones skola”, Lielplatones pagasts 
(iedzīvotājiem)  

38.08 0.98 

12. Aizupes pamatskola, Tušķi, Līvbērzes pagasts 50.98 1.15 
13. Ēka "Vārpas", Zemgales iela 13,Sesavas pagasts  42.96 1.84 
14. Sesavas pamatskola, Skolas iela 1, Sesavas 

pagasts 42.96 1.84 

15. Sesavas pagasta pārvaldes ēka, Zemgales iela 
11, Sesavas pagasts 42.96 1.84 

16. Valgundes pagasta pārvaldes ēka un IKSC 
''Avoti'', Celtnieku iela 35, Valgundes pagasts 51.75 1.60 

17. Ēka „Ārsta māja”, Valgundes pagasts 92.61 2.19 
18. Kalnciema vidusskola, Tīreļa iela 1, Tīreļi, 

Valgundes pagasts  35.46 0.95 

19. Vilces pamatskola, Madaru iela 2, Vilces 
pagasts 57.69 1.42 

20. Vircavas vidusskola, Jelgavas iela 2, Vircavas 
pagasts 44.36 1.23 

21. Vircavas pagasta pārvaldes ēka, Jelgavas iela 4, 
Vircavas pagasts 

44.36 1.23 

22. Zaļenieku kultūras nams, izglītības centrs, 
Centra iela 1, Zaļenieku pagasts 

61.62 1.10 

23. Zaļenieku pagasta pārvaldes ēka, Centra iela 9, 
Zaļenieku pagasts 75.13 1.12 

24. Zaļenieku komerciālā un amatniecības 
vidusskola, Baznīcas iela 4, Zaļenieku pagasts  46.60 1.33 

25. Svētes pamatskola, Vilces iela 6, Svētes pagasts 64.41 1.16 
26. Ēka Straumes ielā 3, Jēkabnieki, Svētes pagasts 160.16 0.76 
27. Vircavas vidusskolas Lielvircavas filiāle, 

Lielvircavas iela 4, Platones pagasts 37.55 1.38 

28. Vircavas vidusskolas Platones filiāle, Skolas 
iela 4, Platones pagasts 54.23 1.34 

29. Platones pagasta pārvalde, Atspulgu iela 4, 
Platones pagasts 36.48 1.50 

30. Šķibes pamatskolas bērnudārza grupas 
”Taurenītis”, Skolas 1, Glūdas pagasts 63.70 1.33 

31. Šķibes pamatskola, Skolas 3, Glūdas pagasts 71.40 0.85 
32. Bibliotēka Skolas 6, Glūdas pagasts 69.50 1.22 
33. Dienas centrs, Upes 12, Glūdas pagasts 74.50 1.50 

16. § 
Par apkures tarifu apstiprināšanu (JNKU) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 
Izskatot SIA ”Jelgavas novada KU” aprēķinātos apkures tarifus 2018.–2019. gada          

apkures sezonai, dzīvojamai mājai „Līgotnes 1” Glūdā, Glūdas pagastā un Kalnciemā,           
Kalnciema pagastā, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas           
14.punkta „d” apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis           
Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze            

22 
 



 

Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis, Kristaps Ozols,           
Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET –            
nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 
Noteikt tarifu par SIA ”Jelgavas novada KU” piegādāto siltumenerģiju iedzīvotājiem          

un juridiskām personām: 
1. Dzīvojamai mājai „Līgotnes1” Glūdā, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, 59,68         

EUR/MWh (bez PVN), kas ir mainīgs atkarībā no faktiskajām kurināmā          
izmaksām; 

2. Kalnciemā, Kalnciema pagastā 57,83 EUR/MWh (bez PVN), kas ir mainīgs          
atkarībā no Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes lēmuma        
par apstiprinātajiem dabasgāzes piegādes tarifiem un iepirkumā noteiktajām        
gāzes cenām.  

 
Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas            
Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007 
 

17. § 
Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu tāmju apstiprināšanu 

 (Z.Caune, I.Vītola) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru          

kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību         
savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 9. un 10.punktu un           
Jelgavas novada domes 2019.gada 30.janvāra lēmumu Nr.1 (protokols Nr.1, 8.§) „Par           
Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada budžeta izpildes pārskata apstiprināšanu”, Jelgavas         
novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis,             
Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode,            
Juris Lavenieks, Ojārs Briedis, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis           
Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 
1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas izglītības        

programmas izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (1.pielikums). 
2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vispārizglītojošo       

programmu izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (2.pielikums). 
3. Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksas piemērot par laika posmu no           

2019.gada 1.septembra. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 
18. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības pedagogu algas likmēm 
(Z.Caune, I.Vītola) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības          

likuma 17.panta trešās daļas 6.punktu, Ministru kabineta 2019.gada 18.jūnija noteikumiem          
“Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumos Nr. 445 “Pedagogu darba         
samaksas noteikumi””, ņemot vērā fiksēto izglītojamo skaitu izglītības iestādēs uz          
2019.gada 1.septembri, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (Ziedonis Caune,            

23 
 



Inta Savicka, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma,            
Juris Lavenieks, Ojārs Briedis, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis           
Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav, Aivars Naglis,             
Sarmīte Balode balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 
1. No 2019.gada 1.septembra noteikt pašvaldības apmaksāto pedagogu darba algas         

likmi EUR 750,00; 
2. No 2019.gada 1.septembra līdz 2020.gada 31.augustam noteikt izglītības iestādes         

vadītāja vietnieka filiālēs darba slodzi un mēneša algu: 
2.1. pirmsskolas izglītības iestādes „Kamenīte” Lielplatones filiālē 0,2 likmes–        

EUR 166,00; 
2.2. Vircavas vidusskolas Lielvircavas filiālē 0,75 likmes  – EUR 752,00; 
2.3. Vircavas vidusskolas Platones filiālē  0,75 likmes  – EUR 752,00; 

3. No 2019.gada 1.septembra līdz 2020.gada 31.augustam noteikt pirmsskolas        
izglītības iestādes metodiķa algas likmi EUR 830,00. 

4. No 2019.gada 1.septembra līdz 2020.gada 31.augustam noteikt izglītības iestādes         
vadītāja mēneša darba algu, saskaņā ar kritērijiem 1.pielikumā: 

1. Elejas vidusskolā – EUR 1336,00; 
2. Kalnciema vidusskolā – EUR 1331,00; 
3. Kalnciema pagasta vidusskolā – EUR 1109,00; 
4. Līvbērzes pamatskolā – EUR 1220,00; 
5. Staļģenes vidusskolā – EUR 1331,00; 
6. Vircavas vidusskolā – EUR 1442,00; 
7. Jelgavas novada Neklātienes vidusskolā – EUR 1162,00; 
8. Aizupes pamatskolā – EUR 1109,00; 
9. Sesavas pamatskolā – EUR 1103,00; 
10. Svētes pamatskolā – EUR 1397,00; 
11. Šķibes pamatskolā – EUR 1397,00; 
12. Vilces pamatskolā – EUR 1162,00; 
13. Lielplatones pamatskolā- atbalsta centrā – EUR 1457,00; 
14. Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolā– EUR 1220,00; 
15. Zaļenieku komerciālajā un amatniecības vidusskolā – EUR 1553,00; 
16.  pirmsskolas izglītības iestādē „Kamenīte” – EUR 1220,00; 
17.  pirmsskolas izglītības iestādē „Mārīte” – EUR 1056,00. 
 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē 2019.gada 28.augusta Jelgavas novada           
domes lēmums Nr. 21. 

 
19. § 

Par atļauju Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem savienot valsts 
amatpersonas amatu 
(Z.Caune, A.Tračuma) 

 
Izskatot S.Balodes, E.Fišeres, I.Sērmūksles, D.Laures un I.Buses iesniegumu,        

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par           
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta ceturtās daļas 2.punktu,          
Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars             
Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Juris            
Lavenieks, Ojārs Briedis, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša,           

24 
 



Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav, Sarmīte Balode            
balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 
Atļaut savienot Jelgavas novada izglītības iestādes vadītāja amatu ar eksperta darbu           

Izglītības kvalitātes valsts dienesta izglītības iestāžu akreditācijas ekspertu komisijā: 
1. Elejas vidusskolas direktorei Sarmītei Balodei; 
2. Vircavas vidusskolas direktorei Evai Fišerei; 
3. Jelgavas novada Neklātienes vidusskolas direktorei Irmai Sērmūkslei; 
4. Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolas direktorei Dacei Laurei; 
5. pirmsskolas izglītības iestādes „Kamenīte” vadītājai Indrai Busei. 

 

20. § 
Par grozījumiem Jelgavas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumā 

(Z.Caune, A.Tračuma) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 8.punktu, Jelgavas         

novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis,             
Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode,            
Juris Lavenieks, Ojārs Briedis, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis           
Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 
Izdarīt grozījumus Jelgavas novada pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumā: 
1. Nolikuma izdošanas tiesiskā pamatojuma daļā aizstāt vārdus un skaitļus: “Ministru          

kabineta 20.11.2001.noteikumiem Nr.480 “Noteikumi par Valsts pedagoģiski       
medicīniskās komisijas un pašvaldību pedagoģiski medicīnisko komisiju kompetenci””        
ar vārdiem un skaitļiem: “Ministru kabineta 16.10.2012. noteikumiem Nr.709         
“Noteikumi par pedagoģiski medicīniskajām komisijām”; 

2. Papildināt 1.1.apakšpunktu ar vārdiem: “vai sociālās rehabilitācijas pasākumu”; 
3. Papildināt 8.punktu ar vārdiem: “vai rekomendē atbalsta pakalpojumu 1.-6.klases         

izglītojamiem”; 
4. Izteikt 13.punktu šādā redakcijā: “13. Komisijas sastāvā ir komisijas vadītājs, vadītāja           

vietnieks, sekretārs un vismaz 3 komisijas locekļi. Komisijas sastāvā ir speciālais           
pedagogs, logopēds, psihologs, ārstniecības persona un citi speciālisti.”; 

5. Svītrot 20.2 apakšpunktu; 
6. Papildināt 20.3. apakšpunktu ar vārdiem un skaitļiem: “vai 3.a pielikums par           

rekomendācijām sociālās rehabilitācijas pasākumam”; 
7. Izteikt 22.punktu šādā redakcijā: “22. Komisijas vadītājs vai sekretārs veic datu ievadi            

valsts un pašvaldību pedagoģiski medicīnisko komisiju informācijas sistēmā.”; 
8. Svītrot 23.punktu; 
9. Svītrot 2.pielikumu; 
10. Papildināt nolikumu ar 3.a pielikumu. 

Nolikuma grozījumi stājas spēkā ar to pieņemšanas brīdi. 
 

21. § 
Par Jelgavas novada pašvaldības  Apbalvošanas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola, K.Rimša) 

25 
 



 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, likumu „Valsts          

apbalvojumu likums”, Ministru kabineta 2010.gada 5.oktobra noteikumiem Nr.928 „Kārtība,         
kādā dibināmi valsts institūciju un pašvaldību apbalvojumi”, Jelgavas novada dome, atklāti           
balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda             
Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs            
Briedis, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Nataļja            
Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj:  

 
1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas nolikumu       

(pielikumā). 
2. Ar šī lēmuma pieņemšanas brīdi uzskatīt par spēku zaudējušu 28.10.2009. domes           

sēdes lēmumu Nr.8.1.§.”Par Jelgavas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas        
izveidošanu”. 

 
22. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem 
(Z.Caune, I.Vītola) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, likumu „Valsts          

apbalvojumu likums”, Ministru kabineta 2010.gada 5.oktobra noteikumiem Nr.928 „Kārtība,         
kādā dibināmi valsts institūciju un pašvaldību apbalvojumi”, Jelgavas novada dome, atklāti           
balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda             
Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs            
Briedis, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova,           
Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj:  
 

1. Apstiprināt Nolikumu par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem (pielikumā). 
2. Ar šī lēmuma pieņemšanas brīdi uzskatīt par spēku zaudējušu 28.10.2009. domes           

sēdes lēmumu Nr.8.1.§.”Par Jelgavas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas        
izveidošanu”. 

 
23. § 

Par saistošo noteikumu Nr.7 "Par pašvaldības nodevām Jelgavas novadā" izdošanu 
(Z.Caune, I.Vītola) 

 
Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām"14.panta pirmās daļas 3.punktu, 14.panta         

otrās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 15.punktu, likuma „Par nodokļiem un            
nodevām” 10.panta trešo daļu, 12.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija           
noteikumiem Nr.480 “Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību          
nodevas”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka,             
Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma,            
Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars           
Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav,             
nolemj: 

 
1. Izdot saistošos noteikumus Nr.7 „Par pašvaldības nodevām Jelgavas novadā”.  

26 
 



2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un          
reģionālās attīstības ministrijai. 

 
24. § 

Par konkursa “Veselīga dzīvesveida iedvesmotājs Jelgavas novadā 2019” nolikuma 
apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 
Lai novērtētu veselīga dzīvesveida popularizēšanu senioru vecumā, īstenojot        

veselīga dzīvesveida aktivitātes fiziskās un garīgās labsajūtas stiprināšanai ikdienā un          
iedvesmojot arī līdzcilvēkus pievērsties veselīgam dzīvesveidam, pamatojoties uz likuma         
“Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 6.punktu, Jelgavas novada dome,           
atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons,             
Valda Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks,            
Ojārs Briedis, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova,            
Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 
1. Apstiprināt konkursa “Veselīga dzīvesveida iedvesmotājs Jelgavas novadā 2019”        

nolikumu (pielikumā); 
2. Konkursa nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības laikrakstā “Jelgavas        

novada ziņas” un pašvaldības  tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv.  
 

25. § 
Par grozījumu Jelgavas novada domes 2019.gada 28.augusta lēmumā “Par ēdināšanas 

pakalpojumu izcenojumu izglītojamajiem Jelgavas novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” (protokols Nr.15, 28.§) 

(Z.Caune, G.Avotiņa, O.Cīrulis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 7.punktu,           

Jelgavas novada pašvaldības 2017.gada 25.oktobra saistošo noteikumu Nr.13 „Par pabalstu          
ģimenes (personas) pamatvajadzību nodrošināšanai veidiem, apmēriem, izmaksas kārtību        
un personām, kuras ir tiesīgas saņemt šos pabalstus” 10.punktu, 2019.gada 9.septembra           
Nedzīvojamo telpu nomas līgumu ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai Kalnciema pagasta         
vidusskolas un PII “Mārīte” izglītojamajiem, Iepirkuma identifikācijas Nr. JNP 2019/59, un           
2019.gada 9.septembra Nedzīvojamo telpu nomas līgumu ēdināšanas pakalpojumu        
sniegšanai Aizupes pamatskolas, Līvbērzes pamatskolas un Šķibes pamatskolas        
izglītojamajiem, Iepirkuma identifikācijas Nr. JNP 2019/57, Jelgavas novada dome, atklāti          
balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda             
Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs            
Briedis, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova,           
Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 
 

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2019.gada 28.augusta lēmumā “Par         
ēdināšanas pakalpojumu izcenojumu izglītojamajiem Jelgavas novada pašvaldības       
izglītības iestādēs” (protokols Nr.15, 28.§): 

 

27 
 

http://www.jelgavasnovads.lv/


1.1.aizstāt lēmuma 1.pielikuma “Pašvaldības un valsts apmaksāta ēdināšanas        
pakalpojuma Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādēs 2019./2020.mācību gada        
izcenojums no 1.septembra” kolonnā “Pašvaldības finansējums EUR ar PVN/         
Pusdienas 5 gadīgo un 6 gadīgo grupām” 6.,7.,8. ieraksta rindā skaitli „1,69 ” ar              
skaitli „1,70”, 13.ieraksta rindā skaitli „1,59 ” ar skaitli „1,60”. 

1.2.aizstāt lēmuma 2.pielikuma “Brīvpusdienu pabalsta apmērs Jelgavas novadā        
2019./2020.mācību gadā no 1.septembra” kolonnā “Ēdināšana pirmsskolā (EUR ar         
PVN)/ 1-4 gadus veciem bērniem/Pusdienas” 5.un 12. ieraksta rindā skaitli „0,69 ” ar             
skaitli „0,70”, 13.ieraksta rindā skaitli „ 0,59 ” ar skaitli „0,60”. 

 
2. Lēmumā noteikto ēdināšanas pakalpojumu izcenojumu piemērot par laika posmu no          

2019.gada 9.septembra. 
 

26. § 
Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē (Līgotnes 1-15, Glūdas pag.) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 
Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības bilancē esošā dzīvokļa īpašuma “Līgotnes         

1”-15, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā (kadastra Nr.54529000446, 20.09.2019. reģistrēts         
Glūdas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000179886 15), nepieciešamību       
pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu         
jautājumu komisijas 2019.gada 13.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.10, 1.§), likuma "Par           
pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta         
pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti             
balsojot: PAR – 15 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda             
Sējāne, Juris Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs            
Briedis, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša), PRET – nav,            
ATTURAS – 2 (Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), nolemj: 

 
1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, dzīvokļa īpašumu “Līgotnes 1”-15, Glūdas         

pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.54529000446, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo           
platību 57,9 m² un kopīpašuma 579/7297 domājamajām daļām no zemes vienības           
(kadastra apzīmējums 54520050061) un dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums        
54520050061001). 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt         
nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 
27. § 

Par Jelgavas novada domes 2018.gada 28.decembra lēmuma ( protokols Nr.17, 5.§ ) 
"Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu" atcelšanu (Tukuļi, 

Sesavas pag.) 
(Z.Caune, D.Branta, I.Dolgova) 

 
Izskatot D.L. 2019. gada 23. septembra iesniegumu par nekustamā īpašuma “Tukuļi” 

ar kadastra Nr.54740090015, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā atsavināšanu, konstatēts: 
1) Nekustamais īpašums “Tukuļi”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra         

numuru 54740090015, sastāv no zemes vienības 2,642 ha platībā ar kadastra           

28 
 



apzīmējumu54740090015. Nekustamais īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz      
Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

2) Uz zemes vienības atrodas D.L. piederošas būves, kas reģistrētas Zemgales          
rajona tiesas Sesavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000583053. 

3) Būvju īpašniece 2018. gada 13. novembrī (iesniegums Nr. JNPIP/3-10/18/67)         
izteikusi vēlēšanos iegādāties īpašumā zemes vienību 2,642 ha platībā. 

4) Ar 2018.gada 28.decembra Jelgavas novada domes lēmumu (protokols Nr. 17,          
5.§) "Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu " nekustamais           
īpašums ar kadastra Nr. 54740090015 “Tukuļi”, Sesavas pagastā, Jelgavas         
novadā nodots atsavināšanai par nosacīto cenu. 

5) Ar Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites          
komisijas 2019.gada 29.augusta lēmumu (protokols Nr.13) noteikta nosacītā cena         
par kuru D.L. kā zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašniecei piedāvāts iegādāties          
nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.54740090015. 

6) 2019.gada 23.septembrī Jelgavas novada pašvaldībā saņemts iesniegums  
Nr.JNP/3-19.1/19/736 ar kuru D.L. finansiālu apstākļu dēļ lūdz atcelt nekustamā          
īpašuma ar kadastra Nr.54740090015 “Tukuļi”, Sesavas pagastā, Jelgavas        
novadā atsavināšanu. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta piekto daļu,          
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR           
– 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Valda Sējāne, Juris             
Razživins, Ilze Vītola, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Juris Lavenieks, Ojārs Briedis,           
Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Nataļja           
Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 
1. Atcelt 2018.gada 28.decembra Jelgavas novada domes lēmuma (protokols Nr.17,         

5.§ "Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”. 
2. Lēmums stājas spēkā ar tā  pieņemšanas brīdi. 
3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 
 
Sēde slēgta plkst.16:06  
*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 
 
 

 
Sēdes vadītājs,  
Domes priekšsēdētājs Z.Caune 
 
 
 
 
 
Protokoliste        I. Skvirecka 
 
27.09.2019. 

29 
 


